
UCHWAŁA NR LX/493/2023 
RADY GMINY W ZAKRZEWIE 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 70, 1313), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Gminy w Zakrzewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1. grunty, budynki i ich części przeznaczone na cele ochrony przeciwpożarowej, z wyjątkiem nieruchomości 
lub ich części przeznaczonych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

2. grunty, budynki i ich części związane ze zbiorową gospodarką wodno-ściekową, 

3. budowle służące do zbiorowego odprowadzania i oczyszczania ścieków, w tym urządzenia kanalizacyjne, 

4. budowle służące do zbiorowego dostarczania wody, w tym rurociągi wodne, 

5. budynki lub ich części związane z działalnością kultury, z wyjątkiem budynków lub ich części 
przeznaczonych na prowadzenie działalności gospodarczej, 

6. budynki lub ich części i grunty zajęte na cele działalności w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa ludzi, 
mienia oraz porządku publicznego - o ile nie są związane z działalnością gospodarczą, 

7. budynki lub ich części i grunty zajęte na cele działalności z zakresu pomocy społecznej o ile nie jest 
prowadzona w nich działalność gospodarcza, 

8. budynki lub ich części i grunty wykorzystywane w zakresie odpłatnej statutowej działalności pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego, z wyjątkiem powierzchni zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej, 

9. budynki lub ich części i grunty zajęte wyłącznie na potrzeby prowadzenia nieodpłatnej działalności na rzecz 
osób niepełnosprawnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzew. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Stawczyk 

 

Id: F2F14B29-9F9F-4D65-87E5-7F9ECFF8B61B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3


